

Bombwine ApS**Bredgade 33, 1.****1260 København K****CVR-nummer 42461113****Årsrapport****11. juni 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juli 2022

Camilla Engvall
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Bombwine ApS
Bredgade 33, 1.
1260 København K

CVR-nummer: 42461113
Regnskabsperiode: 11. juni 2021 - 31. december 2021

Direktion

Camilla Engvall

Pengeinstitut

Handelsbanken

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som vinforretning, herunder med levering og engroshandel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har tabt mere sin selskabskapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere kapitalen ved overskudsgivende drift.

Selskabet har startet drift i 2021 og har haft høje opstartsomkostninger. Dette har medvirket til årets negative resultat. Selskabets kapitalejer vil fortsat støtte op om selskabets likviditetsbehov og vil ikke for nærværende kræve mellemregningen indfriet.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2021 DKK
	Perioden 11. juni - 31. december	
	Bruttotab	-26.188
	Resultat før finansielle poster	-26.188
	Finansielle omkostninger	-28.443
	Resultat før skat	-54.630
	Skat af årets resultat	10.904
	Årets resultat	-43.726
	Forslag til resultatdisponering:	
	Overført resultat	-43.726
	Resultatdisponering i alt	-43.726
1	Antal beskæftigede	

Note	Balance	2021 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Varebeholdning	7.050
	Varebeholdninger	7.050
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.053
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	650
	Udsudte skatteaktiver	10.904
	Tilgodehavender	108.607
	Likvide beholdninger	183.253
	Omsætningsaktiver i alt	298.909
	Aktiver i alt	298.909

Note	Balance	2021 DKK
Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-43.726
	Egenkapital i alt	-3.726
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.928
	Anden gæld	88.761
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.946
	Kortfristede gældsforpligtelser	302.636
	Gældsforpligtelser i alt	302.636
	Passiver i alt	298.909
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 11. juni - 31. december			
Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40	0	40
Årets resultat	0	-44	-44
Egenkapital ultimo	40	-44	-4

Noter

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft andre ansatte end Direktøren.

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
